
 

 

Uchwała Nr  531/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  08 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

    Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

    Nr 462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

    Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09  marca 2017 roku, 

    Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23  marca 2017 roku, 

    Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29  marca 2017 roku, 

    Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 kwietnia 2017 roku, 

    Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 maja 2017 roku, 

    Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  31 maja 2017 roku, 

    dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/    

  

                   Wicestarosta 

 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

  

 Robert Woźniak …………………………. 

  

 

  

 

 



2 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  531/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-06-08 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

020 Leśnictwo 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

 02001 Gospodarka leśna 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 33 406,00 0,00 33 406,00 

  
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 936 426,92 5 799,98 0,00 1 942 226,90 
 

 85395 Pozostała działalność 1 329 077,92 5 799,98 0,00 1 334 877,90 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 5 799,98 0,00 5 799,98 

  

  

 

 

 

 

79 078 772,67 39 205,98 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 117 978,65 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
                Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr   531/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-06-08 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

020 Leśnictwo 331 177,00 33 406,00 0,00 364 583,00 
 

 02001 Gospodarka leśna 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 279 032,00 33 406,00 0,00 312 438,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 23 231 482,00 2 800,00 2 800,00 23 231 482,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 065 704,00 2 800,00 2 800,00 1 065 704,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 509,00 0,00 2 800,00 43 709,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 604,00 2 800,00 0,00 31 404,00 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 017 495,92 5 799,98 0,00 4 023 295,90 
 

 85395 Pozostała działalność 1 415 116,92 5 799,98 0,00 1 420 916,90 
 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 799,98 0,00 5 799,98 

 

  

 

 

 

 

96 079 220,67 42 005,98 
 

 RAZEM WYDATKI  2 800,00 96 118 426,65 
 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

                         Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



4 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  531/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 08 czerwca  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

 - w dziale 020 – Leśnictwo, rozdział 02001 – Gospodarka leśna – na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.151.2017.4 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zwiększenia o kwotę 33.406 zł planu 

dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na pokrycie kosztów zagospodarowania i ochrony 

lasów zniszczonych w wyniku huraganu na łącznej powierzchni 3,33 ha, na działkach o nr 78, 79/3, 118 i 122 

obręb geodezyjny Żelice, gmina Wągrowiec. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.63.2017.5 z dnia 01 czerwca 2017r. w sprawie 

zwiększenia o kwotę 5.799,98 zł planu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej 

(cz. 83, poz. 62) przeznaczone są dla powiatów na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007r. o Karcie Polaka. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 020 – Leśnictwo, rozdział 02001 – Gospodarka leśna – w planie Starostwa Powiatowego zwiększa 

się o kwotę 33.406 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. Środki zostaną przeznaczone dla osoby fizycznej 

na pokrycie kosztów zagospodarowania i ochrony lasów zniszczonych w wyniku huraganu na łącznej 

powierzchni 3,33 ha, na działkach o nr 78, 79/3, 118 i 122 obręb geodezyjny Żelice, gmina Wągrowiec. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 -  Szkoły podstawowe specjalne – w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu  zmniejsza się o kwotę 2.800 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej 

realizacji. Środki zostaną przeznaczone na wydatki statutowe, tj. zakup szaf do pracowni przyrodniczej w celu 

przechowywania pomocy dydaktycznych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – w 

planie Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 5.799,98 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. Środki 

zostaną przeznaczone na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania obywatela 

Białorusi posiadającego Kartę Polaka, zamieszkałego w Wągrowcu. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                             Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 


